
 
 

1

 
AZIENDA OSPEDALIERA 

“ OSPEDALI RIUNITI 
VILLA SOFIA - CERVELLO “ 

UNITA’ OPERATIVA COMPLESSA  
APPALTI E FORNITURE  

90146 – PALERMO – Via Strasburgo n°233 
 
Prot. n.  6349/pr                                                                                        Palermo, 03/08/2017 
 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA  PER LA FORNITURA IN CONTO 
DEPOSITO DI PROTESI MAMMARIE PER LA U.O. DI SENOLOG IA – P.O. 
CERVELLO   

                                                                      
                                                                 A TUTTE LE DITTE INTERESSATE 

 
Si comunica che con deliberazione del Direttore Generale n° 1003 del 28 LUGLIO 2017, si è 

disposto quanto segue: 
 

1. APPROVARE l’esecuzione della fornitura in conto deposito di Protesi Mammarie per l’U.O. di 
Senologia, e di stabilire che la fornitura in questione venga appaltata mediante esperimento di 
procedura negoziata;. 

 
2. AFFIDARE, per i motivi indicati in premessa,  ai sensi dell’articolo 63 del D.lgs n. 50/2016, la 

fornitura di cui in oggetto alla Ditta POLITECH Health & Aesthetics Italia S.r.l.  corrente in Via 
Olmetto n. 7  – 20123 Milano - P.Iva  09009860967 secondo il seguente prospetto: 

LOTTO 1 – Cod. CIG: 68253801C2 
Descrizione/Nome 
commerciale 

Codice 
Prodotto / (Cod. CND – N. 
Repertorio) /Codifica interna 

Fab
biso
gno 

Prezzo 
unitario € 

Unità  
per 
confezi
one 

CND RDM Importo 
totale € 
Iva 4% 
esclusa 

 
 
 
 
 
Protesi mammarie in 
silicone anatomiche 
testurizzate varie 
proiezioni 

20734-xxx POLYtxt Replicon LP 
20735-xxx POLYtxt Replicon MP 
20736-xxx POLYtxt Replicon HP 
20737-xxx POLYtxt Replicon XP 
20744-xxx POLYtxt Opticon LP 
20745-xxx POLYtxt Opticon MP 
20746-xxx POLYtxt Opticon HP 
20747-xxx POLYtxt Opticon XP 
20774-xxx POLYtxt Optimam LP 
20775-xxx POLYtxt Optimam MP 
20776-xxx POLYtxt Optimam HP 
20774-xxx POLYtxt Optimam XP 
 

 
 
 
 
 
 
72 

 
 
 
 
 
 
600,00 

 
 
 
 
 
 
1 

P060102 
P060102 
P060102 
P060102 
P060102 
P060102 
P060102 
P060102 
P060102 
P060102 
P060102 
P060102 

1341266 
1341271 
1341273 
1341274 
1341277 
1341282 
1341283 
1341284 
1341281 
1341290 
1341293 
1341295 

 
 
 
 
 
 
48.000,46 
 

 
Per un importo complessivo netto pari ad € 42.000,00+IVA 4% di € 1.680,00 per un totale 
complessivo di  € 43.680,00 iva inclusa; 
 



 
 

2

 Nel ringraziarvi per la collaborazione, si comunica che l’Unità Operativa Complessa 
Approvvigionamenti  dell’Azienda Ospedaliera Riunita Villa Sofia Cervello nella persona 
della  Sig.ra Marina Di Trapani 091.7808363 - Fax è a disposizione per eventuali chiarimenti 
ed informazioni. 

 
Con l’occasione si porgono distinti saluti. 

          

 

        RESPONSABILE DELL’U.O.C. 
                F.to         PROVVEDITORATO 

                              (Dott.ssa Antonina LUPO)                                                                                                                             


